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Sednica je počela u 13.46 časova. 

	Sednicom je predsedavao Uglješa Marković, predsednik Odbora.

	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Tomislav Janković, Branislav Josifović, Miroslav Kondić, Predrag Marsenić, Miroslav Petrašinović, Staša Stojanović,  Vesna Savović Petković, Nenad Filipović i Mila Popović.

Sednici Odbora su prisustvovali zamenici članova Odbora: Dragana Arsić  (zamenik Dragana Jovanovića) i Stefan Kitanović (zamenik Dalibora Šćekića).

	Sednici nisu  prisustvovali članovi Odbora: Jasmina Karanac, Dragan Stanojević, Đorđe Stanković, dr Tatjana Marković Topalović, Robert Kozma niti njihovi zamenici.

Sednici je prisustvovala iz Ministarstva građevinarstva, saobraćaja i infrastrukture: Aleksandra Sofronijević, državni sekretar.

Odbor je jednoglasno, u skladu sa predlogom predsednika Odbora usvojio sledeći

D n e v n i   r e d:	
1. Razmatranje Predloga zakona o izmeni Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, u pojedinostima, koji je podnela Vlada.

Odbor je radi efikasnijeg rada, većinom glasova, na predlog predsednika, odlučio da obavi objedinjenu raspravu o svim amandmanima, a zatim da se o podnetim amandmanima Odbor izjasni grupno, i to prvo o amandmanima koje je predlagač prihvatio, a zatim o amandmanima koje predlagač nije prihvatio.
Prva tačka dnevnog reda - Razmatranje Predloga zakona o izmeni Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, koji je podnela Vlada, u pojedinostima.

	Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predloga zakona o izmeni i dopunama Zakona o posebnim uslovima za realizaciju projekta izgradnje stanova za pripadnike snaga bezbednosti, u pojedinostima, koji je podnela Vlada.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane: 
 
1. na član 2. sa ispravkom koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Milivojević i dr Dragana Rakić, i
1. na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Jovanović, Danijela Nestorović, dr Milica Marušić Jablanović, Dragan Jonić i Goran Petković.  

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Zdravko Ponoš, Stefan Janjić, dr Tijana Perić Diligenski, prof. dr Dragan Delić, prof. dr Slobodan Cvejić, dr Tatjana Marković Topalović i Slobodan Petrović;
1. na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, Filip Tatalović, dr Nenad Mitrović, Dragana Rašić, dr Ksenija Marković i Nebojša Novaković;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Jovanović, Danijela Nestorović, dr Milica Marušić Jablanović, Dragan Jonić i Goran Petković;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radomir Lazović, doc. dr Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Đorđe Pavićević, Natalija Stojmenović, doc. dr Rastislav Dinić, Marina Mijatović i Bogdan Radovanović;
1. na član 1. koji su zajedno podnele narodni poslanici Slavica Radovanović i Ana Eraković;
1. na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Milivojević i dr Dragana Rakić;
1. na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Zdravko Ponoš, Stefan Janjić, dr Tijana Perić Diligenski, prof. dr Dragan Delić, prof. dr Slobodan Cvejić, dr Tatjana Marković Topalović i Slobodan Petrović;
1. na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević; 
1. na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, Filip Tatalović, dr Nenad Mitrović, Dragana Rašić, dr Ksenija Marković i Nebojša Novaković;
1. na član 2. koji je podnela narodni poslanik Slavica Radovanović;
1. na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dragan Stanojević;
1. na član 3. koji je podnela narodni poslanik Slavica Radovanović; 
1. na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Zdravko Ponoš, Stefan Janjić, dr Tijana Perić Diligenski, prof. dr Dragan Delić, prof. dr Slobodan Cvejić, dr Tatjana Marković Topalović i Slobodan Petrović
1. na član 3. koji su zajedno podneli naodni poslanici Aleksandar Jovanović, Danijela Nestorović, dr Milica Marušić Jablanović, Dragan Jonić i Goran Petković;  
1. na član 3. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Dragan Stanojević;
1. na član 3. koji je podnela narodni poslanik dr Anna Oreg;
1. na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
1. na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Srđan Milivojević i dr Dragana Rakić;
1. na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici dr Zoran Lutovac, Filip Tatalović, dr Nenad Mitrović, Dragana Rašić, dr Ksenija Marković i Nebojša Novaković
1. na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radomir Lazović, doc. dr Biljana Đorđević, Robert Kozma, prof. dr Đorđe Pavićević, Natalija Stojmenović, doc. dr Rastislav Dinić, Marina Mijatović i Bogdan Radovanović;
1. na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Zdravko Ponoš, Stefan Janjić, dr Tijana Perić Diligenski, prof. dr Dragan Delić, prof. dr Slobodan Cvejić, dr Tatjana Marković Topalović i Slobodan Petrović;
1. na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
1. na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Zdravko Ponoš, Stefan Janjić, dr Tijana Perić Diligenski, prof. dr Dragan Delić, prof. dr Slobodan Cvejić, dr Tatjana Marković Topalović i Slobodan Petrović;
1. na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
1. na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici mr Zdravko Ponoš, Stefan Janjić, dr Tijana Perić Diligenski, prof. dr Dragan Delić, prof. dr Slobodan Cvejić, dr Tatjana Marković Topalović i Slobodan Petrović;
1. na član 6. koji je podnela narodni poslanik Slavica Radovanović.

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je Uglješa Marković, predsednik Odbora.


*
*      *


Sednica je zaključena u 13.50 časova.

Sednica je prenošena u live stream-u i tonski snimana, a video zapis se nalazi na internet stranici Narodne skupštine. 



           SEKRETAR ODBORA				               PREDSEDNIK ODBORA
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